
KUNOVICE CUP 2024 
 

 

 

 

Cíle soutěže 
- rozvinout výkonnostní plachtění z LKKU  

- motivovat piloty k uskutečnění přeletů z LKKU  

- podpořit přeletáře juniory  
 

Soutěžní období  
Soutěžní období je stanoveno od 1.4.2024 do 30.09.2024.  
 

Soutěžící  
Do soutěže se může zapojit každý z členů SAK, který uskuteční během soutěžního období 
minimálně jeden let s místem vzletu z LKKU. 
 

Soutěžní lety 
Do soutěže budou zařazeny všechny lety, které soutěžící přihlásí do CPS On-line.  
Zdroj pro soutěžní lety: www.cpska.cz  
 

Bodování letů a určení pořadí  
Každý let zařazený do soutěže bude ohodnocen právě tolika body, kolik bodů získá v CPS On-
line.  
Do soutěže budou zařazeny lety s oficiálními bodovým ziskem (body modré), také však lety s 
body neoficiálními (body šedé).  
Pořadí pilotů v soutěži určuje celkový součet bodů za tři bodově nejhodnotnější lety 
uskutečněné v soutěžním období.  
 

Vyhodnocení  
Průběžné výsledky budou aktualizovány zpravidla jednou týdně. Aktuální pořadí bude 
zveřejňováno na webových stránkách SAK www.slovackyaeroklub.cz 
Po skončení soutěžního období bude vyhlášeno celkové pořadí pro rok 2024, takto:  
- pořadí všech soutěžících 

- pořadí juniorů (soutěžící do věku max. 25 let) 
- skokan roku (soutěžící s největším meziročním progresem) 

https://www.cpska.cz/
https://www.slovackyaeroklub.cz/

